АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  24 .11.2011 г.
	с. Парбиг
	    №   106

	О  ценах  за  пользование  (наем), содержание и  ремонт   жилого помещения   муниципального   жилого  фонда    на  территории   Парбигского  сельского  поселения  на  1 полугодие  2012  год

Руководствуясь  Уставом   муниципального образования « Парбигское  сельское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Продлить на  1 полугодие 2012 года (с 1 января 2012 по 30 июня  2012) действие пункта 1 Постановления главы Парбигского сельского поселения № 64 от 30.11.2010года « О ценах за пользование(наем), содержание и ремонт жилого помещения на территории Парбигского сельского поселения на 2011 год».

2.Признать утратившим Постановление главы Парбигского сельского поселения № 64 от 30.11.2010г. «О  ценах за пользование (наем), содержание и ремонт жилого помещения на территории Парбигского сельского поселения на 2011 год»., кроме п.1

3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Бакчарская жизнь»

и.о.Главы  Парбигского  сельского   поселения                                  Л.В.Косолапова

Цены  за  содержание  и  ремонт  жилого  помещения  муниципального  жилого  фонда  (НДС  не  предусмотрен)

	№ п/п
	Поселение
	Единица  измерения
	за  1  кв.м.  общей  площади  в  месяц

	Содержание
	Текущий  ремонт

	неблагоустроенное
	неблагоустроенное

	1.
	Парбигское
	руб / кв.м.
	0,24
	5,39

Базовая  ставка  платы  за  наем  жилого  помещения

	№ п/п
	Поселение
	Базовая  ставка  платы  за  наем  жилого  помещения,  рублей

	1.
	Парбигское
	1,90

Цены  за  пользование  (наем)  жилого  помещения  муниципального  жилого  фонда  (НДС  не  предусмотрен)

	№ п/п
	Поселение
	на  1  кв.м.  общей  площади  в  месяц  (рублей)

	неблагоустроенное

	до  30 лет
	30-60  лет
	более  60  лет

	1.
	Парбигское
	1,62
	1,05
	0,76